2024 年 3 月 11 日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の退任（2024 年 3 月 31 日付）

非常勤取締役        真壁 崇

２．取締役の退任（2024 年 6 月 27 日付）

取締役（代表取締役）    山田 忠広

３．監査役の退任（2024 年 6 月 27 日付）

監査役           川瀬 格

４．取締役の選任（2024 年 6 月 27 日付）

※定時株主総会における取締役選任議案の承認を前提としています。

取締役（代表取締役）    宮奥 学

兼 社長執行役員

非常勤取締役        柳 真治

５．監査役の選任（2024 年 6 月 27 日付）

※定時株主総会における監査役選任議案の承認を前提としています。

非常勤監査役        谷 新一郎

  非常勤監査役        織田 哲典

６．執行役員の退任（2024 年 3 月 31 日付）

  社長執行役員        山田 忠広

７．執行役員の退任（2024 年 6 月 27 日付）

  常務執行役員        森屋 実

８．執行役員の昇進（2024 年 4 月 1 日付）

（新）

常務執行役員        岡田 幸宏          専務執行役員

常務執行役員         市来 伸彦          専務執行役員

執行役員          峰岸 賢次          常務執行役員

執行役員          脇本 敏弘          常務執行役員

９．執行役員の選任（2024 年 4 月 1 日付）

社長執行役員        宮奥 学

常務執行役員        多和 健一

常務執行役員        坪井 直樹

執行役員          竹上 英夫

以上